
 
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  

ul. Związku walki Młodych 10   02-786 Warszawa  
 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

SP319.001.24.2022 

 

UCHWAŁA Nr 15/2022/2023 z dnia 7 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zaopiniowania projektu planu finansowego szkoły na rok 2023 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 
1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) rada pedagogiczna uchwala co następuje: 

§1. Rada pedagogiczna wydaje pozytywną opinię na temat projektu planu 
finansowego na rok 2023 . 

§2. Szczegółowa opinia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły i całej radzie 
pedagogicznej. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 

 

Załącznik do Uchwały 
Rady Pedagogicznej nr 15/2022/2023 

z dnia 7.12.2022r. 

 
 
Szczegółowa opinia o projekcie planu finansowego na rok 2023. 
 
Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat projektu planu finansowego na rok 

2023 w części dotyczącej wynagrodzeń osobowych, negatywną jednak w części dotyczącej 

wydatków rzeczowych. Rada Pedagogiczna uważa, że są przeznaczone zbyt małe środki 

finansowe na zakup materiałów, wyposażenia, środków dydaktycznych oraz remontów dla 

prawidłowego funkcjonowania szkoły. 


